
Zarządzenie Nr OR.0050.1.80.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

  

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego za 2021 rok z wykonania budżetu 
gminy, sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych gminnych 

instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy Rogoźno  

  

         Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.   

Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Rogoźno za 2021 rok, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych gminnych instytucji 

kultury za 2021 rok, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. 

Przyjmuję informację o stanie mienia Gminy Rogoźno na dzień 31.12.2021 roku, 

stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 


